Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

   Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima
Coordenação de Apoio ao Ensino e à Aprendizagem - CODAEA

A Coordenação de Apoio ao Ensino e à Aprendizagem, através do Serviço
Social, torna público à Comunidade em Geral a 5ª CONVOCAÇÃO
ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL, considerando a previsão orçamentária e
disponibilidade financeira para atender o CADASTRO DE RESERVA.

ALUNOS SELECIONADOS DO CADASTRO DE RESERVA DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
REFERENTE AO EDITAL 01/2018/CBVZO - ALIMENTAÇÃO

PARA OS ALUNOS DOS CURSOS TÉCNICOS INTEGRADO INTEGRAL

Matrícula Nome Classificação

20181TCMIM0288 SILAS DA SILVA NASCIMENTO 81ª

20181TSPÍM0070 DEYLA MILENA DA LUZ SILVA 82ª

20161TSPIM0237 JOSÉ VITOR COSTA DA SILVA 83ª

20161TSPIM0083 LISANDRA CARVALHO SOUZA 84ª

IMPORTANTE: Os estudantes convocados deverão entregar cópia dos
seguintes documentos à CODAEA/SERVIÇO SOCIAL no período de 10 a 11
de setembro das 13h às 17h.
No ato do recebimento da documentação solicitada será realizada
entrevista com a assistente social, sendo necessária a presença do
responsável legal pelo estudante.

1. RG;
2. CPF do estudante;
3. Dados bancários da conta poupança/corrente em nome do

estudante (aquele que precisar de declaração para abertura da
conta bancária, solicitar declaração à coordenação).

Elisangela Monção Miné
Boa Vista, 03 de setembro de 2018.
Assistente Social da CODAEA Campus Boa Vista Zona Oeste
CRESS nº 5690 – 15ª Região AM/RR.